

## شش خبر برتر از همکاری های آلمان با افغانستان

همکاری افغان-جرمن در چند هفته‌ی گذشته بیشترین همکاری‌ها را داشته است از قرار ذیل

### هزاران افسر پولیس افغان بسته‌های صحی مبارزه با کووید-۱۹ را دریافت می‌کنند

هفته گذشته، همکاری های آلمان با افغانستان هزاران بسته محافظتی را به وزارت داخله (MoI) برای حمایت از مبارزه آنها با کووید-۱۹ در تمام مناطق افغانستان تسلیم کرد.

این بسته‌ها شامل حدود ۶۷۰۰ بسته صحی دارای ماسک، صابون و دستکش، ۱۶۱۰۰۰ بروشور اطلاع‌رسانی به دری و پشتو برای مبارزه با ویروس کرونا و ۴۵۰۰ پوستر آموزشی به دری و پشتو در مورد پیشگیری از ویروس است. معاون سفیر آلمان، کریستوف پلکیس، این اقلام را به لویی پاسوال عبدالجبار پردلی معین تعلیمات و پرسونل وزارت امور داخله تسلیم کرد. جنرال پردلی مراتب تشکر خود را از حمایت دوامدار همکاری آلمان با افغانستان از افغانستان ابراز نمود.

توزیع این بسته‌های صحی، بروشورها و پوسترها در مرکز فرماندهی پولیس و واحدها در تمام ۳۴ ولایات افغانستان صورت می‌گیرد. این اقلام در اختیار هزاران افسر پولیس افغان در سراسر کشور قرار می‌گیرد تا بتوانند خود را از این ویروس محافظت نمایند و انجام وظیفه خود را به روش مسلکی ادامه دهند



## جوانان افغان آگاهی‌دهی درباره کووید-19 را در میان بیجاشدگان داخلی آغاز کردند

شیوع ویروس کرونا / کووید-19 اشخاص زیادی به خصوص مهاجرین را در معرض خطر قرار داده است. هزاران بیجاشدگان داخلی در افغانستان به خدمات صحتی و یا معلومات درمورد وقایه از امراض دسترسی ندارند.

یک گروه متشکل از 12 مرد و زن جوان برای حل این مسائل کمک میکنند.

گروه Kabul Equal گروهی است که در آن جوانان افغان، ابتکارات صلح ساز خود را ایجاد میکنند. در ماه‌های حوت و حمل، آن‌ها در زمینه‌ی آگاهی‌دهی به مردم و اشخاص در کمپ بیجاشدگان داخلی در مورد چگونگی رعایت موارد صحتی، ضدعفونی کردن و محافظت از خود برابر ویروس کرونا کمک کرده‌اند. تاکنون، این گروه تقریباً 20,000 پوستر آگاهی‌دهی را نصب کرده‌اند و بیش از 1,000 خانه، 4,000 موتر و 2,500 دکان را ضدعفونی نموده‌اند.

گروه Kabul Equal توسط یک اشتراک‌کننده‌ی سابق برنامه‌ی تربیوی رهبری و مهارت‌های خدمات مدنی برای صلح همکاری‌های آلمان با افغانستان ایجاد گردید. این برنامه‌ی تربیوی به مردان و بانوان جوان افغان یک صدا در جامعه میبخشد و به آن‌ها این چشم‌انداز را میدهد تا به الگوهایی برای تغییر مثبت در اجتماع خود تبدیل شوند.

## Civil Peace Service©



### هرات: آگاهی‌دهی درباره کووید-19 در میان بیجاشدگان داخلی

20 حمل، پروژه ادغام بیجاشدگان داخلی در افغانستان (IDPP) همکاری های آلمان با افغانستان همراه موسسه افغانی کمک‌های مشترک (Union Aid) یک کمپاین آگاهی‌دهی درباره ویروس کرونا را برای بیجاشدگان داخلی در هرات آغاز کرد.

بخاطر نزدیکی هرات به ایران، هرات بیشترین آمار رویداد ابتلا به ویروس کرونا را در کشور دارد. برای مهار شیوع ویروس کرونا/ کووید-19، موسسه کمک‌های مشترک ((72 Union Aid عدد اول از 1000 پوستر را نصب کرد. در قدم بعدی‌شان، کیت‌های بهداشتی به 1000 خانواده توزیع می‌گردد.

### احیای نما زمین، هر بار یک درخت

بهار زمان غرس درخت در افغانستان است. پروژه‌ی احیای جنگلات (FLR) همکاری های آلمان با افغانستان بیش از 200,000 نهال در ولایات بدخشان، خوست و پکتیا کاشته است.

زنان و مردان قریه، انجمن‌های مدیریت جنگل و مقامات محلی برای برنامه ریزی و تحقق این مساله گرد هم آمده‌اند. هر قریه یک انجمن مدیریت جنگل متشکل از 10 عضو را تشکیل داده است که 4 عضو آن بانوان می‌باشند. انجمن‌ها درباره انتخاب درختانی که کاشته میشوند و مدیریت غرس تصمیم می‌گیرند.

مردم قریه هر دو درختان حاصل‌دار و بی‌حاصل غرس میکنند. درختان مغزیات و حاصل‌دار ظرف 4 تا 5 سال میوه میدهند. سایر درختان و نهال‌ها همچون درختان بید، سپیدار و کاج در همان مدت زمان چندین متر رشد میکنند.

غرس درخت در بهار و خزان تا سه سال آینده ادامه خواهد یافت. هدف احیای 3000 هکتار نمای جنگلی در پنج ولایت و 50 قریه است.

تاکنون 700 نفر از قریه که 45 فیصد آنان بانوان هستند، ابعاد مختلف فنی مدیریت جنگل را آموزش دیده اند. علاوه بر این، 61 گلخانه ایجاد شده است که از آن میان 48 عدد توسط بانوان تاسیس شده است. این گلخانه ها برای ایجاد جنگلات نهال پرورش میدهند و برای خانواده های محلی تامین درآمد میکند.

این چنین اقدامات موردنیاز است بخاطریکه مردم از تقلیل منابع طبیعی با کمتر از 2 فیصد پوشش طبیعی جنگلات رنج میبرند. سیلابها و لغزش زمین و خشکسالی ها بیشتر در مناطق بدون درخت و نهال رخ میدهد و زندگی جمعیت روستایی را تهدید میکند. تغییرات اقلیمی این مشکلات را بیشتر تشدید میکند.



## دیجیتلی شدن برنامه های سکتور آب

برنامه پیشرفت سکتور آب (WSIP) همکاری های آلمان با افغانستان آخرین ورکشاپ حضوری خود را در ماه دلو برگزار کرد.

از آن زمان بدینسو، جلسات آموزشی از طریق بستر های نرم افزاری دیجیتلی برگزار شده است. از این بسترهای نرم افزاری برای آموزش کارمندان در بخش مدیریت و برنامه ریزی منابع آبی استفاده میشود. این کارمندان مواد آموزشی همچون کتابچه رهنما، ارائه ها، ویدیوها و همچنان کارخانگی دریافت میکنند. شاگردان میتوانند به آسانی با یکدیگر و مربی هایشان ارتباط برقرار کنند.

انجام کارهای ساحوی و آموزش های حرفوی عملی برای متخصصین فنی آب در جریان ویروس کرونا دشوار است. با این حال، کارها

ادامه دارد. اکنون تاکید بر تقویه مواد آموزشی یکجا همراه با نهادهای همکار است. بسیار مهم است که به داده های آبهای زیرزمینی، مالی، مشتری آب و زیرساخت به شکل معمول رسیدگی شود. برای این که این امر موثر واقع شود، به پشتیبانی مستمر به خصوص برای آموزش در محل کار و توسعه مشترک ابزارهایی همچون دیتابیس ها نیاز است.

### نیروی کاری ویژه کووید-19 از استمرار تطبیق پروژه اطمینان می دهد.

برنامه ی توسعه ی اقتصادی پایدار و اشتغالزایی (SEDEP) همکاری های آلمان با افغانستان یک نیروی کاری ویژه ی داخلی مبارزه با کووید-19 را ایجاد کرده است. این نیروی کاری ویژه برای تحلیل وضعیت کنونی، شناسایی اقدامات لازم برای اطمینان از تطبیق آسان پروژه های خود، تقویت نهاد های همکار و اطمینان از رساندن نتایج با وجود تغییرات اخیر ایجاد شده است.

### همکاری افغان-جرمن شما را به شستن دست ها، رعایت فاصله و مهمتر از همه صحتمند ماندن تشویق میکند.

Province:

در سطح ملی

Image:

News Update\_1\_Images

نوع اخبار

[News](#)

09.03.1399

- [English](#)
- [Deutsch](#)

• [پشتو](#)